
                       令和６年 １月１８日 

 

保護者 各位 

船橋市立薬円台南小学校 

校 長  萩 谷 高 史 

 

特別支援学級の開設のお知らせ 

 

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校

の教育活動にご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、特別支援学級の開設について、下記のとおり船橋市教育委員会より通知がありまし

た。 

開設にあたっては、船橋市教育委員会とも協力し、同学級における教育活動の充実を図っ

てまいりますので、ご理解、ご協力いただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 開設日  令和６年４月１日 

 

２ 開設場所 １階フリースペース 

 

３ 開設学級 自閉症・情緒障害特別支援学級  

 

４ そ の 他  

本件についてご質問等のある方は、本校教頭までお問い合わせください。  

 

 


